
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 169/2025/2026 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 22 stycznia 2026 roku 

w sprawie opłat za egzaminy certyfikatowe  

prowadzone przez Studium Językowe UAM 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 2 ust. 2 Regulaminu Studium Językowego 

UAM (załącznik do Zarządzenia nr 24/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu z dnia 4 listopada 2020 roku) oraz § 10 ust. 2 Zarządzenia  

nr 135/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 15 lipca 

2021 roku w sprawie szczegółowych zasad organizacji zajęć z nauki języka obcego) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się opłatę za przeprowadzenie egzaminu certyfikatowego poświadczającego 
znajomość języka na poziomie biegłości językowej co najmniej B2 w wysokości 350,00 zł. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 wnoszą: 
1) studenci studiów niestacjonarnych;  
2) studenci studiów stacjonarnych, dla których programy kształcenia nie uwzględniają 

konieczności uzyskania umiejętności językowych na poziomie co najmniej B2; 
3) doktoranci szkół doktorskich; 
4) osoby przygotowujące rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym  

(po wyznaczeniu promotora); 
5) pracownicy UAM. 

3. Osoby niewymienione w ust. 2 wnoszą opłatę w wysokości 562,00 zł.  
4. Osoby wymienione w ust. 2 przystępujące do egzaminu certyfikatowego w terminie innymi 

niż wyznaczonym na początku każdego roku akademickiego przez Studium Językowe 
UAM, wnoszą opłatę w wysokości 562 zł.  

  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 216/2021/2022 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie opłat za egzaminy certyfikatowe prowadzone 

przez Studium Językowe UAM. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 roku. 

 

 

REKTOR 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


